南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 9 號

日期： 2013 年 12 月 11 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、本會理事及執行委員

主旨：海華文教基金會辦理「海外教師師鐸獎評選及表揚活動」

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

顷接獲洛杉磯華僑文教中心通知，海華文教基金會(OCCEF)將於明(2014)年首度

針對海外資深且推動華文教育著有績效及貢獻之海外中文學校教師，辦理「海

外教師師鐸獎評選及表揚活動」。獲獎老師將返回台灣接受公開表揚及參訪，所

需機票款及參訪等費用均由基金會支付；表揚活動每 3年舉辦 1次。

請於 2014年 3月 31日前檢送推薦表件及相關證明資料至洛僑中心。

謹附上有關活動通知、活動辦法及推薦表，敬請查閱，並請各位校長把握這難

得的機會，踴躍推薦。

耑此    敬祝

教安

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                            Email: luluyuan@hotmal.com

附件：附件：通知、活動辦法及推薦表

http://www.scccs.net/